[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	PDC 785/2017

	Autor:
	Assis Melo

	Data da Apresentação:
	03/10/2017

	Ementa:
	Susta os efeitos da Instrução Normativa nº 37, de 05 de setembro de 2016, do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento.

	Forma de Apreciação:
	Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

	Texto Despacho:
	Arquive-se o Projeto de Decreto Legislativo n. 785/2017, nos termos do art. 164, § 4º, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	Ordinária (Art. 151, III, RICD)

	Em
	23/11/2018